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Cell Impact Q4 2025: Tillväxt och breddning av verksamheten 
är vägen framåt 
 

 

REGULATORISKT PRESSMEDDELANDE 2026-02-04 

 

Utöver ett antal spännande avtal och nyheter avslutades 2025 med beskedet om en ny emission och att vi diversifierar 
verksamheten för att tillgängliggöra vår unika kompetens inom fler industriella områden än bara bränsleceller och elektrolysörer. 

Arbetet för att lägga grunden för kommande volymordrar har intensifierats under 2025. Pågående projekt har löpt på enligt plan och 
vi gör framsteg som steg för steg tar oss närmare storskalig produktion av flödesplattor.  

Tillsammans med en av våra kunder har vi övergått i en första fas av kontinuerlig produktion, med en förväntad successiv ökning av 
levererade flödesplattor. Vidare kunde vi under kvartalet kommunicera ett strategiskt samarbetsavtal tillsammans med 
thyssenkrupp Automation Engineering. Parallellt med detta samarbete har vi under fjärde kvartalet tecknat avtal med en ledande 
asiatisk fordonstillverkare om leverans av ett formningsverktyg.  

Trots dessa framgångar får vi ändå betrakta 2025 som ett år där vi närmar oss de stora volymerna, utan att riktigt nå fram. För vår 
del har 2025 inneburit ytterligare behov av kapitaltillskott under tiden tills våra projekt och ansträngningar leder fram till större 
affärer som omfattar tillverkning av flödesplattor till tillverkare av bränsleceller och elektrolysörer. Inom kort inleds 
teckningsperioden inom den garanterade företrädesemission som kommer att tillföra oss upp till 33,2 miljoner kronor efter avdrag 
för emissionskostnader. 

I samband med företrädesemissionen informerade vi om en diversifiering av verksamheten som gör det möjligt för oss att 
adressera behov i industriella segment utöver dem vi bearbetat de senaste åren. Diversifieringen är därmed ytterligare en etapp på 
vår kommersialiseringsresa och innebär att vi breddar vår marknadsbearbetning och därmed minska beroendet av enskilda 
sektorer. Resultatet av diversifieringen blir en mer robust affär, ett jämnare kassaflöde och en stabilare finansiell profil. 

 

Finansiell sammanfattning: 

• Nettoomsättningen uppgick till 1,1 MSEK (2,2). 
• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till –65,4 MSEK (–39,7). 
• Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till –66,4 MSEK (–38,9). 
• Resultat per aktie före och efter utspädning, hänförligt till moderbolagets aktieägare, uppgick till –0,23 SEK (–0,56). 
• Soliditeten på balansdagen uppgick till 74 procent (84). 
• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till –3,1 MSEK (–7,9). 
• På balansdagen uppgick koncernens likvida medel till 10,9 MSEK (20,4). Per 3 februari 2026 uppgick kassan till 4,9 MSEK. 

Denna information är sådan information som Cell Impact AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Daniel Vallin 
CEO och IR-kontakt, Cell Impact AB    
+46 730686620 eller daniel.vallin@cellimpact.com    
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Malin Lundberg 
CFO, Cell Impact AB 
+46 70 390 79 59 eller malin.lundberg@cellimpact.com 
 
Om Cell Impact 
Cell Impact AB (publ) är en global leverantör av avancerade flödesplattor till tillverkare av bränsleceller och elektrolysörer. Företaget har utvecklat och 
patenterat en unik metod för höghastighetsformning, Cell Impact Forming™, som gör det möjligt att tillverka flödesplattor mer skalbart och kostnadseffektivt, 
jämfört med konventionella formningsmetoder. Cell Impact Forming är en miljövänlig formningsteknik som inte använder något vatten och väldigt lite el. Cell 
Impact är noterat på Nasdaq First North Growth Market och FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser (CA). 
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